[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 09.02.2023                                                                                               № 13-р

поселок Мирской

О поездке в Белоглинский район станица Новолокинская
В связи с проведением траурных мероприятий, посвященных  прощанию с погибшим военнослужащим Евглевским Владимиром Александровичем                  10 февраля 2023 года  направить делегацию в Белоглинский район, станица Новолокинская, ул. Юбилейная дом 52 в количестве 17 человек:

1. Зотов Николай Николаевич, 1965 г.
2. Зотова Людмила Анатольевна, 1970 г.

3. Слюсарева Наталья Владимировна, 1975 г.

4. Слюсарев Данил Николаевич, 1990 г.

5. Неумываков Руслан Николаевич, 2001 г.

6. Лисицкая Галина Николаевна, 1960 г.

7. Колченко Ольга Алексеевна, 1978 г.

8. Чаленко Эльвира Анатольевна, 1963 г.

9. Кутепова Елена Александровна, 2000 г.

10.Таранова Елена Михайловна, 1973 г.

11.Хыдырова Наиля Мамедовна, 1977 г.

      12.Кожевникова Елена Игоревна, 1978 г.

13.Багрий Надежда Георгиевна, 1981 г.

14.Кукса Елена Анатольевна, 1978 г.

      15.Меховская Надежда Петровна, 1957 г.

16.Коваленко Лидия Леонидовна, 1960 г.
17.Рыков Евгений Анатольевич, 1967 г.

      2. Назначить ответственного во время пути следования до места назначения и обратно инспектора ВУС Мирского сельского поселения Кавказского района, Лисицкую Галину Николаевну.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района
                                                             О.В.Бондарева